关于撤销华泰人寿保险股份有限公司

德兴支公司的公告

经国家金融监督管理总局上饶监管分局批复（饶金监复

〔2025〕23 号），我公司对华泰人寿保险股份有限公司德兴

支公司予以撤销，现将有关情况公告如下：

一、撤销机构基本情况

撤销机构名称：华泰人寿保险股份有限公司德兴支公司

机构编码：000076361181

许可证流水号：00118093

统一社会信用代码：91361100MA35KE3112

批准成立日期：2016 年 08 月 25 日

机构住所：江西省上饶市德兴市银城中路 68 号第一层

12 号店铺

批准撤销时间：2025 年 04 月 14 日

二、后续服务等相关事宜

自撤销之日起，任何单位或个人不得再以华泰人寿保险

股份有限公司德兴支公司名义开展业务,如需办理业务可前

往华泰人寿保险股份有限公司上饶中心支公司营业网点办

理（地址：江西省上饶市信州区凤凰中大道 683 号 1#2006、

2007、2008，联系电话：0793-8169921），也可拨打公司客

服热线 95509 或登录公司微信公众号“华泰人寿微服务”进

行办理。

特此公告

华泰人寿保险股份有限公司上饶中心支公司

2025 年 4 月 16 日

	关于撤销华泰人寿保险股份有限公司
	德兴支公司的公告